UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ TRẤN NHÃ NAM

Số:…../TB-UBND

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thị trấn Nhã Nam, ngày ….. tháng 8 năm 2022

THÔNG BÁO (Lần 2)

V/v Giải tỏa hành lang giao thông để thực hiện nát vỉa hè, chỉnh trang đô thị

tuyến đường Quốc lộ 17 đoạn chạy qua địa phận thị trấn Nhã Nam từ Đồn

công an đến dốc ông Đống, tổ dân phố Bùng, thị trấn Nhã Nam, huyện Tân

Yên, tỉnh Bắc Giang

Thực hiện Kế hoạch số: 23/KH-UBND ngày 18/4/2022 của UBND thị trấn

Nhã Nam về việc Lập lại trật tự vỉa hè, hành lang an toàn đường bộ năm 2022 trên

địa bàn thị trấn Nhã Nam;

Ngày 23/8/2022  UBND thị trấn đã có thông báo số 36/TB-UBND về việc giải

tỏa hành lang giao thông để thực hiện nát vỉa hè, chỉnh trang đô thị tuyến đường

Quốc lộ 17 đoạn chạy qua địa phận thị trấn Nhã Nam từ Đồn công an thị trấn đến

dốc ông Đống, tổ dân phố Bùng, thị trấn Nhã Nam, huyện Tân Yên, tỉnh Bắc Giang

(Lần 1). Yêu cầu các hộ dân (có trong danh sách gửi kèm theo thông báo lần 1) thực

hiện việc di chuyển, tháo dỡ các loại công trình trên đất hành lang giao thông, thời

gian thực hiện xong trước ngày 28/8/2022

Tuy nhiên đến nay qua kiểm tra thấy các hộ vẫn chưa thực hiện việc di chuyển,

tháo dỡ các loại công trình trên đất hành lang giao thông như đã thông báo.

Để đảm bảo tiến độ bàn giao mặt bằng cho nhà thầu thi công thực hiện dự án nát

vỉa hè, chỉnh trang đô thị theo kế hoạch. Chủ tịch UBND thị trấn Nhã Nam tiếp tục yêu

cầu các hộ (có trong danh sách gửi kèm theo thông báo lần 1) tự giác di chuyển, tháo

dỡ các loại công trình trong chỉ giới hành lang an toàn giao thông để thực hiện dự án

nát vỉa hè chỉnh trang đô thị theo Kế hoạch.

Thời gian thực hiện tháo dỡ:  Xong trước 17 giờ ngày 31/8/2022

Sau ngµy 31/8/2022 các hộ (có trong danh sách gửi kèm theo thông báo lần 1)

không tự giác di chuyển, tháo dỡ các loại công trình trong chỉ giới hành lang an toàn

giao thông để thực hiện dự án nát vỉa hè chỉnh trang đô thị tuyến đường Quốc lộ 17

đoạn chạy qua địa phận thị trấn Nhã Nam. UBND thị trấn sẽ phối hợp với các lực

lượng chức năng tổ chức tháo dỡ các công trình và bàn giao mặt bằng đất hành lang

cho nhà thầu thi công thực hiện dự án. Mọi chi phí phục vụ tháo dỡ và bàn giao mặt

bằng cho nhà thầu thi công các hộ phải hoàn toàn chịu trách nhiệm.

Vậy UBND thị trấn Nhã Nam thông báo tới các hộ gia đình có tài sản trong

phạm vi giải tỏa hành lang giao thông và các ông bà tổ trưởng tổ dân phố được biết

và nghiêm túc tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận :
- Hộ gia đình, cá nhân vi phạm;

- Tổ trưởng TDP Bùng, TTTDP Bài;

- Đài truyền thanh thị trấn;

- Lưu: VP

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                    Nguyễn Văn Việt

		vietnv_ttnhanam_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2022-08-29T14:03:58+0700

		2022-08-29T14:08:20+0700

		2022-08-29T14:08:40+0700

		ttnhanam_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2022-08-29T14:09:53+0700